



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00130/2021(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

00.707.468/0001-10 - RD MOVEIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Armário escritório	Unidade	2	R\$ 1.420,5000	R\$ 1.400,0000	R\$ 2.800,0000
<b>Marca:</b> RD MÓVEIS <b>Fabricante:</b> RD Móveis Ltda <b>Modelo / Versão:</b> AE01 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MÓVEL APOIO BAIXO , Base, lateral esquerda etampo em MDF de 25mm com amadeirada, com 4portas em MDF amadeirado com dobradiçasméticas e abertura por cavilha feita na própria porta. Pés em estrutura metálica com pinturaeletrostática na cor preta, distante 15 cm do piso.Dimensões aproximadas 200x50x90 (LXPXA). Amontagem fi cará sob responsabilidade do fornecedor. Permitti da a variação de medidas de (+/-)5% (cinco por cento).						
9	Estante	Unidade	2	R\$ 1.063,7200	R\$ 1.050,0000	R\$ 2.100,0000
<b>Marca:</b> RD MÓVEIS <b>Fabricante:</b> RD Móveis Ltda <b>Modelo / Versão:</b> EST01 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESTANTE em MDF com 6 prateleiras na horizontal eacabamento amadeirado. O fundo da estante dever ser feita no mesmo material. Medidas totaisaproximadas: 170 cm x 190 cm x 35 cm (LxAxP). Amontagem fi cará sob responsabilidade do fornecedor. Permitti da a variação de medidas de (+/-)5% (cinco por cento).						
33	Bancada com pia e armário	Unidade	1	R\$ 1.051,2800	R\$ 1.035,0000	R\$ 1.035,0000
<b>Marca:</b> RD MÓVEIS <b>Fabricante:</b> RD Móveis Ltda <b>Modelo / Versão:</b> GAB01 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GABINETE com portas de abrir e com cuba decerâmica ou material similar acoplada, com gavetas,em MDF, na cor branca. Medidas aproximadas de60cm x 40cm x 90cm (LxAxP). A montagem fi cará sobresponsabilidade do fornecedor. Permitti da a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 5.935,0000</b>
03.869.166/0001-37 - BRTOP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Pufe	Unidade	15	R\$ 148,2800	R\$ 128,0000	R\$ 1.920,0000
<b>Marca:</b> Brtop <b>Fabricante:</b> Brtop <b>Modelo / Versão:</b> PF450 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PUFFS QUADRADOS, Assento para áreascolaborativas, estruturas em MDF e estofamento emespuma de poliuretano revestido em tecido crepenas cores mostarda, cinza, verde e areia. Espuma D2843X43X43 (AXLXC). Permitida a variação de medidasde (+/-) 5% (cinco por cento).						
4	Poltrona	Unidade	50	R\$ 1.000,5000	R\$ 883,0000	R\$ 44.150,0000
<b>Marca:</b> Brtop <b>Fabricante:</b> Brtop <b>Modelo / Versão:</b> Corumbá 300GIR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POLTRONA, com base giratórias, concha única, revestida em tecido aveludado na cor azul médio ou similar. Regulagem de altura do assento. Assento encosto estruturados em compensado de espessuraminima de 12 mm. Almofada de espuma injetada(moldada) de poliuretano flexível. Permitida avariação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).						
7	Sofá	Unidade	18	R\$ 2.075,0000	R\$ 1.706,0000	R\$ 30.708,0000
<b>Marca:</b> Brtop <b>Fabricante:</b> Brtop <b>Modelo / Versão:</b> Corumbá 1800 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SOFÁ DE 2 LUGARES, revestido em tecido poliésterou similar, com pés em estrutura metálica em pinturaeletrostática na cor preta, na cor mescla azul e cinzaou similar e com espuma poliuretano injetada, e umacamada de espuma softD-28 para assento e D-20para encosto. Medidas aproximadas de 180x80 cm(LxA). Permitida a variação de medidas de (+/-) 5%(cinco por cento).						
8	Sofá	Unidade	22	R\$ 763,5500	R\$ 650,0000	R\$ 14.300,0000
<b>Marca:</b> Brtop <b>Fabricante:</b> Brtop <b>Modelo / Versão:</b> Corumbá 300 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POLTRONA, 1 lugar, revestido em tecido poliéster,com pés em estrutura metálica em pinturaeletrostática na cor preta, na cor mescla azul e cinzaou similar e com espuma poliuretano injetada, e umacamada de espuma softD-28 para assento e D-20para encosto. Medidas aproximadas de 80x80 cm(LxA). Permitida a variação de medidas de (+/-) 5%(cinco por cento).						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 91.078,0000</b>
03.884.308/0001-35 - DECORINTER INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Persiana	Metro Quadrado	240	R\$ 284,8500	R\$ 125,0000	R\$ 30.000,0000
<b>Marca:</b> VITALLY <b>Fabricante:</b> VITALLY <b>Modelo / Versão:</b> CORTINA ROLO TELA SOLAR SCREEN 5% <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PERSIANA Rolô tela cinza. Tela Solar 5%; Filtra 95% da entrada de luz solar; 75% PVC, 25% poliéster. A dimensão exata do módulo deverá ser medida no local.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 30.000,0000</b>
08.438.039/0001-05 - EXECUTIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Mesa	Unidade	21	R\$ 304,4900	R\$ 290,0000	R\$ 6.090,0000
<b>Marca:</b> DALLACOSTA						

**Fabricante:** DALLACOSTA  
**Modelo / Versão:** MOD: TB38  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA LATERAL , em MDF, com tampo e base em acabamento na cor freijó, com medidas aproximadas de 45 cm de diâmetro e 65 cm de altura. Permite a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).

14	Mesa	Unidade	17	R\$ 219,9000	R\$ 218,0000	R\$ 3.706,0000
----	------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** DALLACOSTA  
**Fabricante:** DALLACOSTA  
**Modelo / Versão:** MOD: TB37  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA LATERAL , em MDF, na cor freijó, com medidas aproximadas de 45 cm de diâmetro e 53 cm de altura. Permite a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento). Unidade 17 15 CADEIRA MASSAGEADORA

22	Moldura	Unidade	10	R\$ 49,7500	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000
----	---------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** EXECUTIVA  
**Fabricante:** EXECUTIVA  
**Modelo / Versão:** EXECUTIVA - ESP.  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Moldura Material Borda: Madeira , Aplicação: Quadro , Tipo Vidro: Liso, Incolor, Anti-Reflexo , Espessura Vidro: 3 MM, Comprimento: 30 CM, Espessura: 1,5 CM, Tipo Madeira: Cerejeira , Largura: 40 CM, Características Adicionais: Fundo Mdf, Com Pendurador

**Total do Fornecedor:** **R\$ 10.286,0000**

**08.612.803/0001-09 - PREMIUM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	Poltrona	Unidade	6	R\$ 2.363,0700	R\$ 2.100,0000	R\$ 12.600,0000

**Marca:** Pelegrin  
**Fabricante:** Pelegrin  
**Modelo / Versão:** PEL-1306  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA PARA SALÃO DE BELEZA com assento em estrutura em aço cromado e compensado, espuma D33, encosto com estrutura em madeira compensada anatômica, espuma D33. Material dos braços em madeira e estofada espuma D28 nas laterais e D33 na parte superior. Revestimento em couro sintético preto. Base giratória circular em aço cromado. Possui sistema hidráulico para elevação e reclino do encosto, parapee apoio de cabeça. Dimensões aproximada: 117x62x82 (AXLXP). Permitida a variação de medidas (inclusive densidade da espuma) de (+/-) 5% (cinco por cento).

35	Poltrona reclinável	Unidade	5	R\$ 812,0800	R\$ 799,0000	R\$ 3.995,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** tudo móveis  
**Fabricante:** tudo móveis  
**Modelo / Versão:** aconchego  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLTRONAS DE AMAMENTAÇÃO com saia no pé em mecanismo de balanço com molas, em material Corino[2] , na cor areia. Com assento em espuma D-23 e encosto e braços em D-20. Medidas aproximadas de 76cm x 104cm x 80cm (LxAxP). Montagem ficará sob responsabilidade do fornecedor. Permite a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).

**Total do Fornecedor:** **R\$ 16.595,0000**

**15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Vaso	Unidade	12	R\$ 327,4500	R\$ 327,4500	R\$ 3.929,4000

**Marca:** PORTO FERREIRA  
**Fabricante:** PORTO FERREIRA  
**Modelo / Versão:** PORTO FERREIRA  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JARRO em fibra de vidro e resina na cor azul. Dimensões aproximadas 56X30CM (AXL). Permite a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).

12	Vaso	Unidade	12	R\$ 327,4500	R\$ 327,4500	R\$ 3.929,4000
----	------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** PORTO FERREIRA  
**Fabricante:** PORTO FERREIRA  
**Modelo / Versão:** PORTO FERREIRA  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JARRO em fibra de vidro e resina na cor areia. Dimensões aproximadas 56X30CM (AXL). Permite a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).

20	Armário	Unidade	1	R\$ 1.514,6900	R\$ 1.480,0000	R\$ 1.480,0000
----	---------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** LINEA  
**Fabricante:** LINEA  
**Modelo / Versão:** LINEA  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÓVEL PARA TV com base, lateral esquerda e tampo em MDF de 25mm cor amadeirada, com 2 portas em MDF amadeirado com dobradiças metálicas e abertura por cavilha feita na própria porta e nicho central para instalação de aparelho de TV. Pés em estrutura metálica com pintura eletrostática na cor preta, distante 15 cm do piso. Dimensões aproximadas de 140x50x60 (LXPXA). A montagem ficará sob responsabilidade do fornecedor. Permite a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).

23	Cadeira Escritório	Unidade	2	R\$ 888,3300	R\$ 845,0000	R\$ 1.690,0000
----	--------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** MARTIFLEX  
**Fabricante:** MARTIFLEX  
**Modelo / Versão:** MARTIFLEX  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA DE ESCRITÓRIO na cor cinza, com pés com rodízio, estrutura em tubo aço, revestimento do assento em poliéster na cor cinza e encosto em telinha na cor cinza, material do assento em espuma injetada com regulagem de altura do assento e encosto e regulagem da altura dos braços. A cadeira deverá suportar até 120 Kg. A montagem ficará sob responsabilidade do fornecedor.

32	Escada Doméstica	Unidade	3	R\$ 177,7300	R\$ 177,7300	R\$ 533,1900
----	------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** MAESTRO  
**Fabricante:** MAESTRO  
**Modelo / Versão:** MAESTRO  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCADA de 2(dois) degraus largos na cor branca, degrau revestido com material sintético antiderrapante e pés com ponteiros de PVC. Dimensões aproximadas (C x L x A) 38 cm x 37 cm x 41 cm. Permite a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).

43	Armário Aço	Unidade	2	R\$ 1.208,9800	R\$ 1.180,0000	R\$ 2.360,0000
----	-------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** NOBRE  
**Fabricante:** NOBRE  
**Modelo / Versão:** NOBRE  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROUPEIRO EM AÇO, com seis portas e com travas individuais. Acabamento superficial fosfatizado anti-ferrugem, cor cinza, confeccionada em material chapa aço 26. Tipo Roupeiro, pitão para cadeado. Medidas aproximadas de 193cm x 1,03cm x 40cm (AXLxP). A montagem ficará sob responsabilidade do fornecedor. Permite a variação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).

44	Conjunto Escolar	Unidade	16	R\$ 415,5100	R\$ 404,0000	R\$ 6.464,0000
----	------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** MIX MOVEIS  
**Fabricante:** MIX MOVEIS  
**Modelo / Versão:** MIX MOVEIS  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA QUADRADA INFANTIL em MDF, na cor branca, com pés palito. Medidas aproximadas de 60 cm x 50 cm x 60 cm (LxAxP).

**Total do Fornecedor:** **R\$ 20.385,9900**

**27.589.698/0001-89 - WOOD CENTER COMERCIO - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>Conexão mesas</u>	Unidade	28	R\$ 638,3700	R\$ 630,0000	R\$ 17.640,0000
<b>Marca:</b> Modilac <b>Fabricante:</b> Modilac <b>Modelo / Versão:</b> ET <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MESAS TRAPEZOIDAL , Tampo em MDF com 25 mmde espessura, revesti do em ambas as faces laminadomelaminico, na cor cinza com espessura de 0,2 mm,texturizado, semi-fosco e anti refl exo. O bordo queacompanha todo o contorno do tampo deve serfi tado no mesmo material da mesa com arestasarredondadas e raio ergonômico de 2 mm de acordocom as Normas ABNT. Estrutura formada por 4 pésverticais confeccionados em tubo quadrado 40 x 40 x1,5 mm interligados nas extremidades superiores portravessas em tubo 50 x 20 x 0,9 mm. Estrutura com 4rodízios modelo 9000 croma rosca 3/8, sendo 02unidades com trava e 02 unidades semtrava. Permittida a variação de medidas de (+/-) 10%(dez por cento).						
16	<u>Mesa refeitório</u>	Unidade	46	R\$ 626,8000	R\$ 544,0000	R\$ 25.024,0000
<b>Marca:</b> Modilac <b>Fabricante:</b> Modilac <b>Modelo / Versão:</b> ET <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MESA com quatro pés metálicos com pinturaeletrostática cor preta e tampo em MDF (MediumDensity Fiberboard) de 18mm na cor branca.Medidas aproximadas 80x80x75 (LxPxA). Permittida avariação de medidas de (+/-) 5% (cinco por cento).						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 42.664,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 216.943,9900</b>
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.						

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**